
お客さま各位 

 

 

夏季休業中のお客様係の営業について 

 

 

 

株式会社栗山米菓 

 

 

日頃より弊社製品をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

まことに勝手ながら、下記期間中はお休みさせて頂きます。 

 

■8月 10日（土）～8月 18日（日） 

 

この期間中はお電話やメールのお問い合わせの返信をすることができません。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承ください。 

※尚、お休み期間中に頂いたお問合せに関しましては、 

お休み明けの対応となりますので、あらかじめご了承下さい。 


